
03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 1/26



03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 2/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 -
FEMEAS NELORE

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 , COM A OFERTA DE BEZERRAS NELORE,
GERAÇÃO 2020. TOTALMENTE A PASTO!

A GENÉTICA R1, vem se destacando no estado, com otima liquidez dos seus
touros e novilhas, e agora inovando, vendendo as bezerras NELORE da safra 2020. 

Oferta especial de 50 femeas, que com certeza, serão futuras matrizes,
formadoras de plantel em diversos criatórios.

 
VENDAS EM 12 PARCELAS, SENDO 2+2+8, COM PREÇOS FIXOS.

DESCONTO DE 5% PARA PAGAMENTO A VISTA.

FRETE LIVRE PARA TODO ESTADO DE RONDÔNIA. ACIMA DE 4 ANIMAIS ENTREGA NO
APUI-AM E EM RIO BRANCO- AC.

data:
 10/12/2021

horário:
 08:00

pagamento:
 12 (2+2+8) (Lance x12 (2+2+ 8))

parcelas

LEILOEIRA(S):
 

(69)999816745  (69)992871283  

GP LEILÕES

PERÍODO
início:

 10/12/2021 09:00
�m:

 11/12/2021 18:00

https://api.whatsapp.com/send?phone=+5569999816745&text=Ol%C3%A1,%20tenho%20interesse%20no%20evento
https://api.whatsapp.com/send?phone=+5569992871283&text=Ol%C3%A1,%20tenho%20interesse%20no%20evento


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 3/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

1 A
Composto

AKC 1041 R1 (AKC 1041)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 05/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1041 - PMGZ iABCZg 12,63 DECA 1  ANCP MGTe 14,27
AKC 1059 - PMGZ iABCZg 7,27 DECA 3  ANCP MGTe 16,86

 MEDIA DE PESO - 261 KG  LOTE DE FEMEAS MOCHAS





REM QUISCO REM3882

REM TORIXOREU REMC3462

REM PIROGA TE REM3641

REM ARMADOR REMC5326

REMC807 RENC807

REM RONDA REM4186

ED2089 RIMA

VOLTAIRE TE JR DA RS HA1400

BEISEBOL OB OBG 8990

TRINTENA OB HJ5544

PATA PKLF 570

 

SABRINA KO5023

 

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

1 B
Composto

AKC 1059 R1 (AKC 1059)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 01/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

URGIR JLB JLB 2773

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

JAMILE JLB JLB 792

EFICAZ VLAS 282

VOLTAIRE II JR DA RS JRB 4176

LOGOTIPO PKL 433

CAPOROROCA PKLF 80

BEBEE AKC 74

MINERAL DA SM CSCM 1338

POMBA PKLF 652

ASSOLVIEIRA CC2097

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/A93C4C7646368E18
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/39D2BD2DADB29D0F


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 4/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

2 A
Composto

AKC 1054 R1 (AKC 1054)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 28/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1054 - PMGZ iABCZg 10,33 DECA 2  ANCP MGTe 12,55
AKC 1085 - PMGZ iABCZg 18,88 DECA 1  ANCP MGTe 21,74

 PESO MÉDIO - 200 KG  LOTE DE FEMEAS MOCHAS





REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

RAMBO DA MN I1111

NOSTAURO TE REM T2831

JURPILA REM T 1057

ACACIA PF PFCF 312

GALGO PF PFC 185

PF JAMANTA PF PFC 714

GESTACAO PF PFC 282

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

2 B
Composto

AKC 1085 R1 (AKC 1085)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 03/01/2021 | 11 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

C8398 DA MN LBMN C 8398

CORONEL DA MN LBMN D 1564

C8981 DA MN LBMN C8981

646 R1 AKC 646

BACKUP AAAP1653

EXTREMA AKC 128

ODANTIA PF PFC 1248

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/BD0B53593F6B79AA
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/E03AB11CDA30D9A4


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 5/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

3 A
Composto

AKCG 576 R1 (AKCG 576)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 11/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKCG 576 - PMGZ iABCZg 8,17 DECA 2  ANCP MGTe 10,43
AKCG 577 - PMGZ iABCZg 5,94 DECA 3  ANCP MGTe 15,42

 PESO MÉDIO - 230 KG





B9707 DA MN MANAB9707

D1484 DA MN LBMND1484

C1454 DA MN MANAC1454

D4685 DA MN LBMND4685

C4580 DA MN MANAC4580

D1342 DA MN LBMND1342

C6218 DA MN LBMN C6218

 

 

 
JK5528 R1 JK 5528

 

 

 

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

3 B
Composto

AKCG 577 R1 (AKCG 577)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 06/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

URGIR JLB JLB 2773

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

JAMILE JLB JLB 792

EFICAZ VLAS 282

 

 

 
DN8329 R1 DN 8329

 

 

 

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/4C5B19E6FD7EEB7D
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/82690D2D143CAE95


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 6/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

4 A
Composto

AKC 1011 R1 (AKC 1011)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 20/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1011 - PMGZ iABCZg 13,81 DECA 1  ANCP MGTe 15,83
AKC 1034 - PMGZ iABCZg 15,14 DECA 1 ANCP MGTe 13,82

 PESO MÉDIO - 265 KG  LOTE DE FEMEAS MOCHAS





REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

CATITA AKC 84

IMBUZEIRO PF PFC 535

171 PF PFCF 171

INGAZEIRA PF PFC 570

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

4 B
Composto

AKC 1034 R1 (AKC 1034)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 10/10/2020 | 14 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

MACHADO OB OBG 5883

METEORO OB OBG B6565

CZARINA OB OBGL G5720

LIBRA R1 AKC 452

MACUNI DO SALTO NANA1053

CALVINA PF PFCF 358

IDEOGENIA PF PFCR 444

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/6E180942AD10FAE8
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/F3F9E16F928ED2B1


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 7/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

5 A
Composto

AKC 1062 R1 (AKC 1062)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 04/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1062 - PMGZ iABCZg 19,14 DECA 1  ANCP MGTe 21,77
AKC 1075 - PMGZ iABCZg 14,65 DECA 1 ANCP MGTe 12,48
AKC 1077 - PMGZ iABCZg 19,31 DECA 1 ANCP MGTe 15,78

 PESO MÉDIO - 208 KG







REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

ZAPP BEABISA BRMG2299

REM USP REM5531

RIENA DA BEABISA BRMG1498

NOCAUTE DA BEABISA BRMG814

B8951 DA MN MANAB8951

C2569 DA MN MANAC2569

B9370 DA MN MANAB9370

556 R1 AKCG 556

 

JK5569 R1 JK 5569

 

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

5 B
Composto

AKC 1075 R1 (AKC 1075)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 19/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

BITELO TECO105

1154 DA TERRA BRAVA EPCF 1154

IMPACIENTE TERRA BRAVA 
EPCS 1202544 R1 AKC 544

GOLFO PF PFCF 284

BAILA PF PFCF 392

LIBITA PF PFC 830

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/D2787438C88743E5
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/870BACEA718F117A


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 8/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

5 C
Composto

AKC 1077 R1 (AKC 1077)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 29/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DHEEF REM 9449

QUARK COL L4810

REM ULICIA REM 6121

REM OPPY TE REMT 2944

REM USP REM5531

JHVM 11321 CAMPARINO 
JHVM 11321

JHVM 8558 CAMPARINO 
JHVM 8558714 R1 AKC 714

BACKUP AAAP1653

XAXAU R1 AKC 201

PACAVA PF PFC 1336

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

6 A
Composto

AKC 998 FIV R1 (AKC 998)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 12/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 998 - PMGZ iABCZg 22,69 DECA 1  ANCP MGTe 17,16
 INSEMINADA DO ETRUSCO MAT

AKC 1004 - PMGZ iABCZg 13,16 DECA 1  ANCP MGTe 14,19
 INSEMINADA DO OPERARIO COL  PESO MÉDIO - 331 KG
 LOTE DE FEMEAS MOCHAS.





MOYNE REMC222

REM QUISCO REM3882

MINALA REMC222

REM USP REM5531

RAMBO DA MN I1111

REM REGIS REMC2117

OLLYNA TE REMT2938

MACHADO OB OBG 5883

METEORO OB OBG B6565

CZARINA OB OBGL G5720

DARA R1 AKC 404

BACKUP AAAP1653

CANTIGA AKC 156

OFICINA PF PFC 1210

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/39FEB2F5C7B70A0F
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/A64DB665DC6CEE8E


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 9/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

6 B
Composto

AKC 1004 R1 (AKC 1004)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 12/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

VOLTAIRE TE JR DA RS HA1400

BEISEBOL OB OBG 8990

TRINTENA OB HJ5544

MADEIRA PKLF 538

 

432 KP5454

 

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

7 A
Composto

AKC 1010 R1 (AKC 1010)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 19/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1010 - PMGZ iABCZg 9,68 DECA 2  ANCP MGTe 13,12
 INSEMINADA DO REM ESPIAO

AKC 1017 - PMGZ iABCZg 15,67 DECA 1  ANCP MGTe 11,82
 INSEMINADA DO ETRUSCO MAT  PESO MÉDIO - 288 KG





REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

BITELO TECO105

RAUSOR DO BOITEL SGP3885

GRAMINHA DZ2524

ZIBBIA DA JABURI GGG 4417

FAIDAM DE GARCA GIM 4743

MENINA DA JABURI GGG 467

NICETE GGGE 463

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/7133ABBDA06E3778
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/03903E0E347AF2BA


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 10/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

7 B
Composto

AKC 1017 R1 (AKC 1017)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 25/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

BITELO TECO105

1154 DA TERRA BRAVA EPCF 1154

IMPACIENTE TERRA BRAVA 
EPCS 1202554 R1 AKCG 554

 

JK5528 R1 JK 5528

 

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

8 A
Composto

AKC 1030 R1 (AKC 1030)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 06/10/2020 | 14 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1030 - PMGZ iABCZg 14,26 DECA 1  ANCP MGTe 12,07
 INSEMINADA DO OPERÁRIO COL

AKC 1053 - PMGZ iABCZg 16,54 DECA 1  ANCP MGTe 23,78
 INSEMINADA DO ERODES MAT  PESO MÉDIO - 280 KG





REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

MACUNI DO SALTO NANA 1053A

BAZUCA AKC 37

MADEIRA PKLF 538

464 R1 AKC 464

ESPELHO OB OBG5410

MATRACA PF PFC 1035

SALETA OB OBG 6561

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/8B6E972621E4B1DF
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/22FC20D0D3DA7109


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 11/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

8 B
Composto

AKC 1053 R1 (AKC 1053)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 30/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

618 R1 AKC 618

GOLFO PF PFC 284

ANDRESSA PF PFCF 376

PF JAMBA PF PFC 693

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

9 A
Composto

AKC945 R1 (AKC 945)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 26/08/2020 | 16 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 945 - PMGZ iABCZg 18,42 DECA 1  ANCP MGTe 18,67
 INSEMINADA DO REM ESPIAO

AKC 1014 - PMGZ iABCZg 16,70 DECA 1  ANCP MGTe 12,87
 INSEMINADA DO ERODES MAT  PESO MÉDIO - 310 KG
 LOTE DE FEMEAS MOCHAS.





MOYNE REMC222

REM QUISCO REM3882

MINALA REMC222

REM USP REM5531

RAMBO DA MN I1111

REM REGIS REMC2117

OLLYNA TE REMT2938

GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

CORACAO AKC 86

NAPOLEAO DA SM CSCM1484

BORRACHA PKL 372

CUCURA PKL 111

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/220C6C0704169992
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/8C1C50ECF26563D2


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 12/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

9 B
Composto

AKC 1014 R1 (AKC 1014)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 23/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

FERIADO OB OBG 7034

THOR OB OBG B8514

CALHANDRA OB OBG A3614

494 R1 AKC 494

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

BEGONIA PFCF 70

PF JAMANTA PF PFC 714

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

10 A
Composto

AKC 1005 R1 (AKC 1005)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 12/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1005 - PMGZ iABCZg 7,26 DECA 3  ANCP MGTe 10,72
 INSEMINADA DO B6777 STA NICE

AKC 1023 - PMGZ iABCZg 10,58 DECA 1  ANCP MGTe 12,65
 INSEMINADA DO B6777 STA NICE  PESO MÉDIO - 280 KG
 LOTE DE FEMEAS MOCHAS.





REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

ERECHIM DA PRAIA G274

ESPELHO OB OBG5410

AMBIOSA OB HL3310

ORDENHA PF PFC 1313

IDILICO OB H7014

GALGA PF PFC 209

DIETA PF PFCR 149

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/1D42A53919493EF1
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/F59DC29A1B4D6818


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 13/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

10 B
Composto

AKC 1023 R1 (AKC 1023)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 30/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

RAMBO DA MN I1111

NOSTAURO TE REM T2831

JURPILA REM T 1057

ANITA PF PFCF 322

GALGO PF PFC 185

PF JACIARA PF PFC 690

GATINHA PF PFC 216

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

11 A
Composto

AKCG 573 R1 (AKCG 573)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 31/08/2020 | 16 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKCG 573 - PMGZ iABCZg 13,73 DECA 1  ANCP MGTe 11,70
 INSEMINADA DO ETRUSCO MAT

AKCG 574 - PMGZ iABCZg 7,46 DECA 2  ANCP MGTe 10,45
 INSEMINADA DO ETRUSCO MAT  PESO MÉDIO - 305 KG

LOTE DE BEZERRAS PC, CUJAS CRIAS JÁ SERÃO PO.







MOYNE REMC222

REM QUISCO REM3882

MINALA REMT2354

REM USP REM5531

RAMBO DA MN I1111

REM REGIS REMC2117

OLLYNA TE REMT2938

 

 

 
JK5534 R1 JK 5534

 

 

 

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/63C719D6FA541414
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/8DFC31F967E0DE68


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 14/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

11 B
Composto

AKCG 574 R1 (AKCG 574)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 04/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

B4853 DA MN I3888

C8398 DA MN LBMN C 8398

C1480 DA MN MANAC1480

CORONEL DA MN LBMN D 1564

 

C8981 DA MN LBMN C8981

 

 

 

 
JK5568 R1 JK 5568

 

 

 

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

12 A
Composto

AKC 965 R1 (AKC 965)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 04/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 965 - PMGZ iABCZg 14,57 DECA 1  ANCP MGTe 13,40
 INSEMINADA DO REM ESPIAO

AKC 1015 - PMGZ iABCZg 19,08 DECA 1  ANCP MGTe 15,54
 INSEMINADA DO REM ESPIAO  PESO MÉDIO - 304 KG





GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

SHERLOCK MAT. RDM6023

LUGANO MAT RDM 3658

POLIANA MAT. RDM4913

MERIDA FIV MAT RDM 4183

FERIADO OB OBG 7034

THOR OB OBG B8514

CALHANDRA OB OBG A3614

486 R1 AKC 486

RESINADO OB OBG B3370

DOPPER AKC 133

NOSTALGIA PF PFC 1186

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/D67A2EA4DD292BB8
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/5D435BA867E10483


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 15/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

12 B
Composto

AKC 1015 R1 (AKC 1015)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 24/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

510 R1 AKC 510

TIMBO AJC AJC 2270

ZINCA R1 AKC 213

OPERACAO PF PFC 1316

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

13
Individual

AKC 948 R1 (AKC 948)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 28/08/2020 | 16 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 948 - PMGZ iABCZg 16,97 DECA 1  ANCP MGTe 15,33
PESO MÉDIO - 346 KG SEGUE INSEMINADA NO DIA 09/12 DO REM
ESPIAO

 LOTE DE FEMEA MOCHA.





GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

SHERLOCK MAT. RDM6023

LUGANO MAT RDM 3658

POLIANA MAT. RDM4913

MERIDA FIV MAT RDM 4183

REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

516 R1 AKC 516

BACKUP AAAP1653

DIVA AKC 131

PAGINA PF PFC 1400

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/BF9BB030C77D34A6
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/6B10B8DE3A5527B5


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 16/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

14 A
Composto

AKC 1035 R1 (AKC 1035)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 12/10/2020 | 14 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1035 - PMGZ iABCZg 16,03 DECA 1  ANCP MGTe 13,18
 INSEMINADA DO REM ESPIAO

AKC 1047 - PMGZ iABCZg 17,73 DECA 1  ANCP MGTe 27,03
 INSEMINADA DO ERODES MAT  PESO MÉDIO - 285 KG





REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

2001 TERRA BRAVA EPCF 2001

B9707 DA MN MANAB9707

965 FIV DA TERRA BRAVA 
EPCF 965

HIERARCA FIC EC DN EPCL 94

FERIADO OB OBG 7034

THOR OB OBG B8514

CALHANDRA OB OBG A3614

489 R1 AKC 489

ABRUMADO AJC AJC 3343

GGH55 GGH 55

FREQUENTAR CVEL 6512

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

14 B
Composto

AKC 1047 R1 (AKC 1047)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 17/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

REM USP REM5531

B1909 DA JANDAIA AIA B1909

A8088 DA JANDAIA AIA B8088

B6018 DA JANDAIA AIA B6018

CACHIMBO DA MN MANA C2853

B1355 DA JANDAIA AIA B1355

A6868 DA JANDAIA AIA B6868

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/9C635F9E3F8D2486
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/C2718E084EB38B57


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 17/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

15 A
Composto

AKC 951 R1 (AKC 951)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 29/08/2020 | 16 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 951 - PMGZ iABCZg 17,59 DECA 1  ANCP MGTe 17,20
 INSEMINADA DO B6777 STA NICE

AKC 979 - PMGZ iABCZg 10,29 DECA 2  ANCP MGTe 11,09
 INSEMINADA DO ETRUSCO MAT  PESO MÉDIO - 298 KG
 LOTE DE FEMEAS MOCHAS.





MOYNE REMC222

REM QUISCO REM3882

MINALA REMC222

REM USP REM5531

RAMBO DA MN I1111

REM REGIS REMC2117

OLLYNA TE REMT2938

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

QUARTO DO JHV JHVM 4862

IMPERICIA DO JHV JHVM 2433

501 R1 AKC 501

MACUNI DO SALTO NANA1053

AXILA PF PFCF 345

JACABENA PF PFC 732

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

15 B
Composto

AKC 979 R1 (AKC 979)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 07/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

CADUCO D5818

GABINETE F1045

CAIPIRA BT 2552

BACKUP AAAP1653

PAPUDO G6162

AMAGDALA AT499

JABOTI AO 9073

IDILICO OB H7014

HISPICO PF PFC 319

SASSANDRA OB OBG 1088

OPERACAO PF PFC 1316

PROFANO OB HA8974

CANECA II PF PFCR 63

PANELA PF KF 4152

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/DFD3D99F67D79B12
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/BD5708BB39881164


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 18/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

16 A
Composto

AKC 1003 FIV R1 (AKC 1003)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 12/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1003 - PMGZ iABCZg 22,69 DECA 1  ANCP MGTe 17,16
 INSEMINADA DO ETRUSCO MAT

AKC 1050 - PMGZ iABCZg 16,16 DECA 1  ANCP MGTe 18,40
 INSEMINADA DO REM ESPIAO PESO MÉDIO - 284 KG







MOYNE REMC222

REM QUISCO REM3882

MINALA REMT2354

REM USP REM5531

RAMBO DA MN I1111

REM REGIS REMC2117

OLLYNA TE REMT2938

MACHADO OB OBG 5883

METEORO OB OBG B6565

CZARINA OB OBGL G5720

DARA R1 AKC 404

BACKUP AAAP1653

CANTIGA AKC 156

OFICINA PF PFC 1210

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

16 B
Composto

AKC 1050 R1 (AKC 1050)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 24/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

URGIR JLB JLB 2773

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

JAMILE JLB JLB 792

EFICAZ VLAS 282

GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

XEPA R1 AKC 206

SONOLENTO OB OBG 7751

SABRHINA PFCF 34

JUBA PF PFC 738

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/9030D47D67ADC0E5
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/81B2B10515B6BEA1


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 19/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

17 A
Composto

AKC 977 R1 (AKC 977)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 05/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 977 - PMGZ iABCZg 16,53 DECA 1  ANCP MGTe 16,38
AKC 1064- PMGZ iABCZg 17,20 DECA 1 ANCP MGTe 19,65

 PESO MÉDIO - 249 KG





MOYNE REMC222

REM QUISCO REM3882

MINALA REMT2354

REM USP REM5531

RAMBO DA MN I1111

REM REGIS REMC2117

OLLYNA TE REMT2938

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

QUARTO DO JHV JHVM 4862

IMPERICIA DO JHV JHVM 2433

ELI R1 AKC 415

DYJON OB OBG B296

PAPISTA PF PFC 1458

ALMADINA OB OBG 1373

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

17 B
Composto

AKC 1064 R1 (AKC 1064)
Animal | NELORE MOCHO | FÊMEA 
Nasc: 05/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

REM USP REM5531

JHVM 11321 CAMPARINO 
JHVM 11321

JHVM 8558 CAMPARINO 
JHVM 8558639 R1 AKC 639

DYJON OB OBG B296

ARTEMIA AKC 25

NOSTALGIA PF PFC 1186

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/E877C6A5BC675F0D
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/4685779F2ECFB0CD


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 20/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

18 A
Composto

AKC 1045 R1 (AKC 1045)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 16/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

 AKC 1045 - PMGZ iABCZg 14,60  DECA 1
 ANCP MGTe 19,90  AKC 1083 - PMGZ iABCZg 19,41
 DECA 1  ANCP MGTe 19,73  PESO MÉDIO - 262 KG

GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

SHERLOCK MAT. RDM6023

LUGANO MAT RDM 3658

POLIANA MAT. RDM4913

MERIDA FIV MAT RDM 4183

GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

CAPITU AKC 95

PF JATOBA PF PFC 626

125 PF PFCF 125

LANDUA PF PFC 808

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

18 B
Composto

AKC 1883 R1 (AKC 1883)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 01/01/2021 | 11 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DHEEF REM 9449

QUARK COL L4810

REM ULICIA REM 6121

REM OPPY TE REMT 2944

C8398 DA MN LBMN C 8398

CORONEL DA MN LBMN D 1564

C8981 DA MN LBMN C8981

701 AKC AKC 701

BACKUP AAAP1653

CIBELE R1 AKC 331

PADIOLA PF PFC 1335

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/AFD0356F934B63B8
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/CE9840C1045CBA6D


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 21/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

19 A
Composto

AKC 1037 R1 (AKC 1037)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 15/10/2020 | 14 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1037 - PMGZ iABCZg 6,71 DECA 3  ANCP MGTe 10,64
AKC 1064- PMGZ iABCZg 26,31 DECA 1  ANCP MGTe 23,54

 PESO MÉDIO - 242 KG





REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

ERECHIM DA PRAIA G274

ESPELHO OB OBG5410

AMBIOSA OB HL3310

NAFTALINA PF PFC 1077

IDILICO OB H7014

DOCEIRA PF PFCR 220

GABI PF KG4551

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

19 B
Composto

AKC 1068 R1 (AKC 1068)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 09/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM EMBAIXADOR REM A149

REM UPONIC REM 5589

REM BATITA REMC 6414

REM HABIL REMC 2246

C8398 DA MN LBMN C 8398

CORONEL DA MN LBMN D 1564

C8981 DA MN LBMN C8981

621 R1 AKC 621

BACKUP AAAP1653

CATITA AKC 84

171 PF PFCF 171

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/C41EDFCA960C0598
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/201D18E357F75031


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 22/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

20 A
Composto

AKC 1021 R1 (AKC 1021)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 28/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1021- PMGZ iABCZg 7,19 DECA 3  ANCP MGTe 12,52
AKC 1061 - PMGZ iABCZg 17,57 DECA 1  ANCP MGTe 21,59

 PESO MÉDIO - 253 KG





REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

906 FIV DA EAO EAO A906

NEVI DA EAO EAO2319

QUBA DA EAO EAO 5924

FHATI FIV DO BROTAS BROT 647

ABRUMADO AJC AJC 3343

GGH54 GGH 54

FRICOTEIRA AG CVEL 6526

MEXICANA R1 AKC 426

HEROI DE NAVIRAI CSCC 3179

ANNY PF PFCF 303

PF JOIA PF PFC 665

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

20 B
Composto

AKC 1061 R1 (AKC 1061)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 04/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

B6371 DA JANDAIA AIA B6371

CACHIMBO DA MN MANA C2853

A9613 DA JANDAIA AIA A9613

MORADIA DA JANDAIA AIA 9112

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/A4D270AC26CE74DF
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/4CCC98D586121CE2


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 23/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

21 A
Composto

AKC 1007 R1 (AKC 1007)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 14/09/2020 | 15 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1007 - PMGZ iABCZg 14,22 DECA 1  ANCP MGTe 16,54
AKC 1058 - PMGZ iABCZg 9,85 DECA 2  ANCP MGTe 11,99

 PESO MÉDIO - 220 KG





QUARK COL L4810

7308/04 PO PERDIZES QUIL7308

CORALI II PO DA NI CNI2205

TRUCK DA ALO BRASIL MNS3981

TECELAO DA SM CSCN 6330

2014 DA ALO BRASIL MNSA 2014

2429 DO MNS CO2429

NUR MAHAL COL G5191

MACUNI DO SALTO NANA1053

ILHA DO SALTO NANA780

ALPHA AKC 49

RIACHO H7542

NACRITA PF PFC 1072

HISPANISTA PF PFC 406

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

21 B
Composto

AKC 1058 R1 (AKC 1058)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 02/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

GABINETE F1045

BACKUP AAAP1653

AMAGDALA AT499

SHERLOCK MAT. RDM6023

LUGANO MAT RDM 3658

POLIANA MAT. RDM4913

MERIDA FIV MAT RDM 4183

BITELO TECO105

1154 DA TERRA BRAVA EPCF 1154

IMPACIENTE TERRA BRAVA 
EPCS 1202561 R1 AKCG 561

 

JK5568 R1 JK 5568

 

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/10A346591AFD026B
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/C51D9CA892956370


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 24/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

22 A
Composto

AKC 1040 R1 (AKC 1040)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 02/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1040 - PMGZ iABCZg 10,44 DECA 2  ANCP MGTe 16,88
AKC 1046 - PMGZ iABCZg 15,95 DECA 1  ANCP MGTe 10,43

 PESO MÉDIO - 268 KG





REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

URGIR JLB JLB 2773

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

JAMILE JLB JLB 792

EFICAZ VLAS 282

 

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

 
BEGONIA PFCF 70

GALGO PF PFC 185

PF JAMANTA PF PFC 714

GESTACAO PF PFC 282

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

22 B
Composto

AKC 1046 R1 (AKC 1046)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 17/11/2020 | 13 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

CEN 3120 INSOLUTO CEN3120

TIGRE DA JANDAIA AIA A8692

A6449 DA JANDAIA AIA A6449

B5509 DA JANDAIA AIA B5509

NEVADO DA FORT.VR J 8405

MIMICA DA JANDAIA AIA A1041

GREGA DA JANDAIA AIA 8683

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/AEE84E0DA1A50913
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/8A3ED272F3AFFE90


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 25/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

23 A
Composto

AKC 1069 R1 (AKC 1069)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 10/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1069 - PMGZ iABCZg 17,83 DECA 1  ANCP MGTe 20,20
AKC 1078 - PMGZ iABCZg 18,35 DECA 1  ANCP MGTe 10,33

 PESO MÉDIO - 230 KG





REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM DULLDOG REMC 8332

REM RICKET REM4237

REM URIRI REM 5873

REM SIRIRI REM 4820

REM QUISCO REM3882

REM USP REM5531

REM REGIS REMC2117

653 R1 AKC 653

LOGOTIPO PKL 433

ATHINA AKC 62

OZENA PF PFC 1310

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

23 B
Composto

AKC 1078 R1 (AKC 1078)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 30/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

REM EMBAIXADOR REM A149

REM UPONIC REM 5589

REM BATITA REMC 6414

REM HABIL REMC 2246

REM USP REM5531

JHVM 11321 CAMPARINO 
JHVM 11321

JHVM 8558 CAMPARINO 
JHVM 85586487 R1 AKC 648

IDILICO OB H7014

NEVADA PF PFC 1103

FAMILHIA PF PFC 145

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/275A95D75BCEBE0A
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/074EF8280FBC7055


03/12/2021 17:28 https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor=

https://www.canaldocampo.com.br/Catalogo/Index/?id=11FD5ED150D3FB13&tipo=1&detalhe=&Vendedor= 26/26

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

24 A
Composto

AKC 1073 R1 (AKC 1073)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 13/12/2020 | 12 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

AKC 1073 - PMGZ iABCZg 7,84 DECA 2  ANCP MGTe 15,16
AKC 1091 - PMGZ iABCZg 23,85 DECA 1  ANCP MGTe 21,43

 PESO MÉDIO - 237 KG





REM TORIXOREU REMC3462

REM ARMADOR REMC5326

REM RONDA REM4186

URGIR JLB JLB 2773

IMPOLUTO DO JHV JHVM 2491

JAMILE JLB JLB 792

EFICAZ VLAS 282

NUR MAHAL COL G 5191

MACUNI DO SALTO NANA 1053A

ILHA DO SALTO NANA 780

AGUIA AKC 42

IDILICO OB H7014

OBREIRA PF PFC 1230

EMOCAO PF PFC 47

SHOPPING VIRTUAL GENÉTICA R1 - FEMEAS
NELORE

Lote
 

24 B
Composto

AKC 1091 R1 (AKC 1091)
Animal | NELORE | FÊMEA 
Nasc: 12/01/2021 | 11 meses 
Vendedor: GENÉTICA R1

REM QUISCO REM3882

REM TORIXOREU REMC3462

REM PIROGA TE REM3641

REM ARMADOR REMC5326

REMC807 RENC807

REM RONDA REM4186

ED2089 RIMA

BITELO TECO105

GANSO DA JANDAIA AIA B1954

BUFA DA JANDAIA AIA A5238

B6049 DA JANDAIA AIA B6049

GENERAL DA MN LBMN D1288

B2760 DA JANDAIA AIA B2760

A7886 DA JANDAIA AIA A7886

https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/2843AF7F811F937A
https://www.canaldocampo.com.br/Lote/Detalhe/9224AE28CB023A25

